«
                                      ПРОТОКОЛ № 9/12
             Заседания правления ТСЖ « Янтарный берег-2»

г. Санкт-Петербург                                                               20 июня  2012 г

Присутствовали:

1. Романенко Николай Андреевич
2. Пашкин Андрей Владимирович
3. Соловьева Елена Юрьевна

4. Перов Федор Викторович
5. Овчинников Михаил Александрович
6.  Дитятев  Сергей Германович
7.  Малешкин Борис Юрьевич

На заседании правления присутствовали Аптекарев С. В.
Кворум  есть

                                             ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. Подготовка к проведению конкурса на обслуживание дома.
2. Замена почтовых ящиков.
По 1 вопросу повестки дня выступал Пашкин А. В. Он сказал, что его компания ООО
« Наш дом» хочет обслуживать дом. Компания не имеет опыта работы на данном рынке и домов в обслуживании, но Пашкин А. В. является жильцом дома, поэтому хочет работать на доме, как обслуживающая организация.
Дитятев С. Г. сказал, что компания Пашкина А. В. должна представить бизнес –план, где проработана вся система обслуживания дома.

Соловьева Е. Ю. сказала, что обслуживание дома- это не только дворники и сантехники, но и ответственность компании по возможным убыткам в судебном порядке. Уставный фонд ООО  «Наш дом» 10 000 руб 00 коп, других активов нет, т к компания существует 1 год.
Предложено:

Аптекареву С. В. поручено проверить смету, представленную ООО « 21 век». Соловьевой Е. Ю. поручено заключить договор с ООО « 21 век» на работы по открытию ордера ГАТИ и производство работ по устройству парковок перед парадными 5,6,7,8. если процесс пойдет нормально, за лето нужно будет привести голосование и утвердить смету на вторую часть парковок ( перед парадными 1, 2,3 ,4).

При заключении договора учесть: сначала оплачиваются работы по согласованиям в размере 80 000 руб. после открытия ордера ГАТИ оплачивается аванс. Его размер проверяет Аптекарев С. В.
        Голосовали : за- единогласно, против- нет, воздержалось- нет.

Решения приняты.
Председатель правления ТСЖ « Янтарный берег-2»                     Е. Ю. Соловьева

Секретарь заседания                                                                          Н. А. Романенко